
酵見
ロ

鷺 山 桜 の 会

花兄の宴 中止のお知らせ

桜の会の活動に、ご理解とご協力を賜りありがとうございます。

さて新型コロナウイルス感染拡大防止のため、全国でイベント

や会食等の自粛が広がっています。「鷺山桜の会 花見の宴」につ

いても開催を検討いたしましたが、参加者への感染防止と健康を

第一に考え、中止することを決定いたしました。

鷺山の春の恒例行事となっており、楽しみにしておられた方々

には残念な決定となりますが、何卒ご理解頂きますよう、お願い

申し上げます。

今後とも桜の会の活動に、ご理解とご協力を賜りますよう、お

願い申し上げます。

令和 3年 3月吉日

鷺山桜の会

会長 水野吉近


